АКТ
соответствия технической документации Основным требованиям при проведении мероприятий в КВЦ «ПАТРИОТ», Требованиям к проектированию и строительству стендов (Форма 6Б), Правилам выполнения электромонтажных работ (Форма 3А) и Требованиям пожарной безопасности

по Договору № _________________________ от «____»__________________20______ г.

«____» _______________ 20       г.								             г. Москва
(последний день монтажа)

ООО «ЭКСПОКОНСТА», именуемое в дальнейшем «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ЗАСТРОЙЩИК» в лицe

 ______________________, с одной стороны, и ____________________________(ИНН___________________), именуемое в дальнейшем «СТРОИТЕЛЬ», в лице ___________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором № _____________________ от « ___ » _____________20____г.: «СТРОИТЕЛЬ» предоставил «ГЕНЕРАЛЬНОМУ ЗАСТРОЙЩИКУ» полную техническую документацию на оформление выставочной экспозиции на территории КВЦ «ПАТРИОТ» на выставке _____________________________________________________________________________________________________, - площадь одноэтажной застройки ________ м2, двухэтажного стенда __________ м2,
- проведение электромонтажных работ без строительства      ___________ м.п.,
- проведение монтажных и электромонтажных работ на подвешиваемых конструкциях _____________ м.п.,
- настил напольного покрытия без строительства________________ м2,
- выгораживание части павильона стеновыми панелями из выставочного конструктива, шторными занавесами, баннерной тканью/сеткой______________м.п.,
- монтаж напольных конструкций (ферм)________________м.п.,
- монтаж подиума, сцены ________________ м2,
-  монтаж каркасно-тентовых конструкций ___________ м2
своевременно и в полном объеме, в соответствии с условиями Договора.

 «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ЗАСТРОЙЩИК», рассмотрев предоставленную «СТРОИТЕЛЕМ» техническую документацию, выдает настоящий Акт о соответствии документации Основным требованиям при проведении мероприятий в КВЦ «ПАТРИОТ», Требованиям к проектированию и строительству стендов (Форма 6Б) и Правилам выполнения электромонтажных работ (Форма 3А).

Общая стоимость выполненных «ГЕНЕРАЛЬНЫМ ЗАСТРОЙЩИКОМ» работ по Договору составляет ____________________ руб. плюс НДС 20%  ________________ руб.  Итого ____________________ руб.

 «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ЗАСТРОЙЩИК» в соответствии с условиями Договора контролирует качество выполненных «СТРОИТЕЛЕМ» строительно-монтажных и электромонтажных работ.
«СТРОИТЕЛЬ» к качеству и объему выполненных «ГЕНЕРАЛЬНЫМ ЗАСТРОЙЩИКОМ» работ претензий не имеет.

	От «ГЕНЕРАЛЬНОГО ЗАСТРОЙЩИКА»

	От «СТРОИТЕЛЯ»

	________________ /______________________/
	________________ /______________________/

	(Фамилия И.О.)
	(Фамилия И.О.)

	М.П.
	М.П.